Chauffages au sol
Nattes chauffantes dipôle «DS» 2.2
Nattes chauffantes dipôle «NST» 2.4
Câbles chauffants dipôle montés en nattes 2.5
Chauffage au sol autorégulant «T2REFLECTA» 2.6
Chauffage au sol «T2RED» 2.7
Éléments chauffants LAMINOTHERM «LM» 2.8
Plaque chauffante pour pieds «PTXS-3» 2.9
Tapis chauffants «PA» 2.9
Chauffage de banquettes «OBH» 2.10
2.1
Désignation Code Description CHF/hors TVA
Liste de prix 2025-A SYSTEC THERM AG Téléphone +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch
CHAUFFAGES AU SOL
Nattes chauffantes dipôle «DS»
Pour la pose directe sous le revêtement de sol
Nattes chauffantes autocollantes, câble chauffant
bipolaire entièrement blindé, gaine extérieure en
PVC, préconfectionné sur une natte en fibre de verre,
seulement un câble d’alimentation.
Natte en fibre de verre: maille 12×12,5mm
Épaisseur de la natte: env. 2,7 à 3mm
Câble d’alimentation: 4m
Tension: 230V
  90W/m² – Écartement du câble 7,5cm
92-DS52-260 E-1015000 Natte chauffante de 2,60m×0,5m 121W 210.00 /p.
92-DS52-390 E-1015010 Natte chauffante de 3,90m×0,5m 175W 270.00 /p.
92-DS52-600 E-1015020 Natte chauffante de 6,00m×0,5m 268W 370.00 /p.
92-DS52-800 E-1015040 Natte chauffante de 8,00m×0,5m 356W 450.00 /p.
92-DS52-950 E-1015050 Natte chauffante de 9,50m×0,5m 429W 510.00 /p.
92-DS52-1120 E-1015060 Natte chauffante de 11,20m×0,5m 504W 570.00 /p.
92-DS52-1340 E-1015070 Natte chauffante de 13,40m×0,5m 603W 660.00 /p.
92-DS52-1590 E-1015080 Natte chauffante de 15,90m×0,5m 713W 760.00 /p.
92-DS52-1980 E-1015090 Natte chauffante de 19,80m×0,5m 891W 940.00 /p.
92-DS52-2240 E-1015100 Natte chauffante de 22,40m×0,5m 1011W 1040.00 /p.
92-DS52-2900 E-1015110 Natte chauffante de 29,00m×0,5m 1305W 1320.00 /p.
92-DS52-3550 E-1015120 Natte chauffante de 35,50m×0,5m 1598W 1590.00 /p.
  130W/m² – Écartement du câble 7,5cm
132-DS52-220 E-1017000 Natte chauffante de 2,20m×0,5m 150W 200.00 /p.
132-DS52-320 E-1017010 Natte chauffante de 3,20m×0,5m 210W 240.00 /p.
132-DS52-490 E-1017020 Natte chauffante de 4,90m×0,5m 320W 330.00 /p.
132-DS52-540 E-1017030 Natte chauffante de 5,40m×0,5m 350W 340.00 /p.
132-DS52-660 E-1017040 Natte chauffante de 6,60m×0,5m 430W 390.00 /p.
132-DS52-800 E-1017050 Natte chauffante de 8,00m×0,5m 520W 450.00 /p.
132-DS52-940 E-1017060 Natte chauffante de 9,40m×0,5m 605W 510.00 /p.
132-DS52-1120 E-1017070 Natte chauffante de 11,20m×0,5m 725W 560.00 /p.
132-DS52-1320 E-1017080 Natte chauffante de 13,20m×0,5m 860W 660.00 /p.
132-DS52-1650 E-1017090 Natte chauffante de 16,50m×0,5m 1070W 780.00 /p.
132-DS52-1860 E-1017100 Natte chauffante de 18,60m×0,5m 1214W 870.00 /p.
132-DS52-2400 E-1017110 Natte chauffante de 24,00m×0,5m 1570W 1060.00 /p.
132-DS52-3000 E-1017120 Natte chauffante de 30,00m×0,5m 1889W 1270.00 /p.
  160W/m² – Écartement du câble 7,5cm
162-DS52-200 E-1018000 Natte chauffante de 2,00m×0,5m 157W 190.00 /p.
162-DS52-300 E-1018010 Natte chauffante de 3,00m×0,5m 234W 235.00 /p.
162-DS52-400 E-1018020 Natte chauffante de 4,00m×0,5m 330W 275.00 /p.
162-DS52-500 E-1018030 Natte chauffante de 5,00m×0,5m 388W 330.00 /p.
162-DS52-600 E-1018040 Natte chauffante de 6,00m×0,5m 478W 360.00 /p.
162-DS52-700 E-1018050 Natte chauffante de 7,00m×0,5m 574W 410.00 /p.
162-DS52-800 E-1018060 Natte chauffante de 8,00m×0,5m 700W 450.00 /p.
162-DS52-1000 E-1018070 Natte chauffante de 10,00m×0,5m 800W 520.00 /p.
162-DS52-1200 E-1018080 Natte chauffante de 12,00m×0,5m 950W 600.00 /p.
162-DS52-1400 E-1018085 Natte chauffante de 14,00m×0,5m 1150W 680.00 /p.
162-DS52-1600 E-1018100 Natte chauffante de 16,00m×0,5m 1280W 770.00 /p.
162-DS52-1800 E-1018105 Natte chauffante de 18,00m×0,5m 1460W 830.00 /p.
162-DS52-2200 E-1018110 Natte chauffante de 22,00m×0,5m 1715W 980.00 /p.
162-DS52-2700 E-1018120 Natte chauffante de 27,00m×0,5m 2093W 1150.00 /p.
  200W/m² – Écartement du câble 5cm
202-DS52-145 E-1019000 Natte chauffante de 1,45m×0,5m 150W 220.00 /p.
202-DS52-215 E-1019010 Natte chauffante de 2,15m×0,5m 210W 280.00 /p.
202-DS52-355 E-1019030 Natte chauffante de 3,55m×0,5m 355W 330.00 /p.
202-DS52-435 E-1019040 Natte chauffante de 4,35m×0,5m 435W 385.00 /p.
202-DS52-520 E-1019050 Natte chauffante de 5,20m×0,5m 525W 445.00 /p.
202-DS52-615 E-1019060 Natte chauffante de 6,15m×0,5m 615W 495.00 /p.
202-DS52-735 E-1019070 Natte chauffante de 7,35m×0,5m 735W 545.00 /p.
202-DS52-870 E-1019080 Natte chauffante de 8,70m×0,5m 870W 590.00 /p.
202-DS52-1090 E-1019090 Natte chauffante de 10,90m×0,5m 1080W 715.00 /p.
202-DS52-1230 E-1019100 Natte chauffante de 12,30m×0,5m 1230W 810.00 /p.
202-DS52-1585 E-1019110 Natte chauffante de 15,85m×0,5m 1589W 940.00 /p.
202-DS52-1945 E-1019120 Natte chauffante de 19,45m×0,5m 1943W 1120.00 /p.
Aussi sur mesure
Pour une pose encore
plus simple et rapide.
2.2

Pour pose directement sous le revêtement de sol
Idéal pour pose sous des éléments GFK (plastique renforcé
de silicone), à l’extérieur ou en environnement agressif.
Les zones agressives sont des locaux où des nettoyants
très concentrés sont utilisés, comme p.ex. piscines
publiques, zones wellness, ateliers de tôlerie-peinture ou
pièces avec une atmosphère à eau salée.
Natte chauffante bipolaire (dipôle) confectionnée en usine
avec câble chauffant isolé en Téflon, monté sur une
natte en fibre de verre, seulement un câble d’alimentation.
Natte en fibre de verre: maille 5×5mm
Épaisseur de la natte: env. 3,3mm
Câble d’alimentation: 4m
Tension: 230V
160W/m² – Écartement du câble 7,5cm
162-NST5-120 E-1073000 Natte chauffante NST de 1,20m×0,5m 96W 270.00 /p.
162-NST5-200 E-1073010 Natte chauffante NST de 2,00m×0,5m 160W 370.00 /p.
162-NST5-280 E-1073020 Natte chauffante NST de 2,80m×0,5m 224W 450.00 /p.
162-NST5-400 E-1073030 Natte chauffante NST de 4,00m×0,5m 320W 565.00 /p.
162-NST5-560 E-1073040 Natte chauffante NST de 5,60m×0,5m 448W 695.00 /p.
162-NST5-680 E-1073050 Natte chauffante NST de 6,80m×0,5m 544W 820.00 /p.
162-NST5-960 E-1073060 Natte chauffante NST de 9,60m×0,5m 768W 1080.00 /p.
162-NST5-1280 E-1073070 Natte chauffante NST de 12,80m×0,5m 1024W 1370.00 /p.
162-NST5-1660 E-1073080 Natte chauffante NST de 16,60m×0,5m 1330W 1700.00 /p.
200W/m² – Écartement du câble 7,5cm
202-NST5-115 E-1074000 Natte chauffante NST de 1,15m×0,5m 118W 260.00 /p.
202-NST5-180 E-1074010 Natte chauffante NST de 1,80m×0,5m 176W 335.00 /p.
202-NST5-255 E-1074020 Natte chauffante NST de 2,55m×0,5m 259W 410.00 /p.
202-NST5-360 E-1074030 Natte chauffante NST de 3,60m×0,5m 358W 505.00 /p.
202-NST5-525 E-1074040 Natte chauffante NST de 5,25m×0,5m 521W 650.00 /p.
202-NST5-625 E-1074050 Natte chauffante NST de 6,25m×0,5m 625W 740.00 /p.
202-NST5-885 E-1074060 Natte chauffante NST de 8,85m×0,5m 885W 980.00 /p.
202-NST5-1180 E-1074070 Natte chauffante NST de 11,80m×0,5m 1178W 1240.00 /p.
202-NST5-1485 E-1074080 Natte chauffante NST de 14,85m×0,5m 1484W 1490.00 /p.
250W/m² – Écartement du câble 7,5cm
252-NST5-105 E-1075000 Natte chauffante NST de 1,05m×0,5m 126W 250.00 /p.
252-NST5-160 E-1075010 Natte chauffante NST de 1,60m×0,5m 202W 310.00 /p.
252-NST5-235 E-1075020 Natte chauffante NST de 2,35m×0,5m 284W 390.00 /p.
252-NST5-325 E-1075030 Natte chauffante NST de 3,25m×0,5m 400W 460.00 /p.
252-NST5-465 E-1075040 Natte chauffante NST de 4,65m×0,5m 588W 580.00 /p.
252-NST5-555 E-1075050 Natte chauffante NST de 5,55m×0,5m 701W 660.00 /p.
252-NST5-790 E-1075060 Natte chauffante NST de 7,90m×0,5m 988W 880.00 /p.
252-NST5-1050 E-1075070 Natte chauffante NST de 10,50m×0,5m 1314W 1100.00 /p.
252-NST5-1325 E-1075080 Natte chauffante NST de 13,25m×0,5m 1660W 1340.00 /p.
300W/m² – Écartement du câble 7,5cm
302-NST5-98 E-1077000 Natte chauffante NST de 0,98m×0,5m 136W 220.00 /p.
302-NST5-143 E-1077010 Natte chauffante NST de 1,43m×0,5m 223W 295.00 /p.
302-NST5-210 E-1077020 Natte chauffante NST de 2,10m×0,5m 315W 355.00 /p.
302-NST5-293 E-1077030 Natte chauffante NST de 2.93m×0,5m 441W 435.00 /p.
302-NST5-428 E-1077040 Natte chauffante NST de 4,28m×0,5m 640W 530.00 /p.
302-NST5-510 E-1077050 Natte chauffante NST de 5,10m×0,5m 763W 610.00 /p.
302-NST5-720 E-1077060 Natte chauffante NST de 7,20m×0,5m 1080W 810.00 /p.
302-NST5-960 E-1077070 Natte chauffante NST de 9,60m×0,5m 1438W 1020.00 /p.
302-NST5-1215 E-1077080 Natte chauffante NST de 12,15m×0,5m 1814W 1240.00 /p.
 Thermostats dès p. 15.2
Aussi sur mesure
Pour une pose encore
plus simple et rapide.

150W/m² – type RUS
Câble d’alimentation: 5m
152-RUS-55-170 E-1161010 Câble chauffant natté de 1,7m×0,55m 141W 190.00 /p.
152-RUS-55-310 E-1161110 Câble chauffant natté de 3,1m×0,55m 257W 260.00 /p.
152-RUS-55-440 E-1161210 Câble chauffant natté de 4,4m×0,55m 359W 330.00 /p.
152-RUS-55-630 E-1161310 Câble chauffant natté de 6,3m×0,55m 523W 440.00 /p.
152-RUS-55-760 E-1161410 Câble chauffant natté de 7,6m×0,55m 624W 510.00 /p.
152-RUS-55-1070 E-1161510 Câble chauffant natté de 10,7m×0,55m 882W 700.00 /p.
152-RUS-55-1420 E-1161600 Câble chauffant natté de 14,2m×0,55m 1175W 900.00 /p.
152-RUS-55-1800 E-1161700 Câble chauffant natté de 18,0m×0,55m 1485W 1120.00 /p.
152-RUS-55-2540 E-1161800 Câble chauffant natté de 25,4m×0,55m 2100W 1540.00 /p.
200W/m² – type BRUS
Exécution renforcée qui se prête au montage sur un treillis
d’armature ou pour le chauffage de salles de traite.
Câble d’alimentation: 8m
202-BRUS-55-150 E-1170000 Câble chauffant natté de 1,5m×0,55m 163W 180.00 /p.
202-BRUS-55-270 E-1170010 Câble chauffant natté de 2,7m×0,55m 297W 260.00 /p.
202-BRUS-55-380 E-1170020 Câble chauffant natté de 3,8m×0,55m 415W 330.00 /p.
202-BRUS-55-550 E-1170030 Câble chauffant natté de 5,5m×0,55m 604W 440.00 /p.
202-BRUS-55-650 E-1170040 Câble chauffant natté de 6,5m×0,55m 720W 510.00 /p.
202-BRUS-55-930 E-1170050 Câble chauffant natté de 9,3m×0,55m 1018W 690.00 /p.
202-BRUS-55-1230 E-1170060 Câble chauffant natté de 12,3m×0,55m 1356W 890.00 /p.
202-BRUS-55-1560 E-1170070 Câble chauffant natté de 15,6m×0,55m 1714W 1100.00 /p.
202-BRUS-55-2200 E-1170080 Câble chauffant natté de 22,0m×0,55m 2424W 1520.00 /p.
Accessoires
BNS-25 F-1991025 Kit de 25 épingles plastiques 7.50 /kit
pour la fixation des câbles chauffants nattés
sur l’isolation.